
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 229-6/2021 

 

Про затвердження Положення про 

конкурс на посаду керівника 

комунального закладу загальної 

середньої освіти Надвірнянської міської 

ради Івано-Франківської області 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про освіту", частини другої статті 37 і 

частини четвертої статті 39 Закону України "Про повну загальну середню освіту", Типового 

положення про конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 28.03.2018 

№291, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 квітня 2018 року за № 454/31906 

в частині, що не суперечить Закону України "Про повну загальну середню освіту", 

керуючись п.20 ч.1 ст. 43, ст. 60 Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, туризму, 

молоді, фізичної культури та спорту, міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої 

освіти Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області, додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії        

Микитин А.В.) та заступника  міського голови з питань освіти, соціального захисту, 

охорони здоров'я, культури і спорту (Гундяк Я.В.).                                            

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


